
Uchwała nr XVI/8/12 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Piaseczyńskiego

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 2008 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 4  ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U.z 2000 r., Nr 
98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje się skargę Pani Izabelli Wasilewskiej z Warszawy z dnia 22.05.2012 r., na Starostę 
Piaseczyńskiego  w  sprawie  zmiany  dni  przyjmowania  interesantów przez  pracowników 
Wydziału  Architektoniczno  –  Budowlanego  Starostwa  Powiatowego  w  Piasecznie  za 
bezzasadną. 
Treść uzasadnienia stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


